Постановление

Исполнительного комитета Верхнеколчуринского сельского поселения  Алькеевского муниципального  района

Республики Татарстан

       №  22                                                                       «23»  июля 2019 г.

О внесении изменении в постановление Исполнительного комитета Верхнеколчуринского сельского поселения  Алькеевского муниципального  района Республики Татарстан  от 07.06.2019г №19 «О внесении изменений  в Постановление исполнительного комитета Верхнеколчуринского сельского поселения Алькеевского муниципального района РТ  № 1 от 01.02.2019  года  «Об утверждении административных   регламентов предоставления муниципальных услуг».
Исполнительный комитет  Верхнеколчуринского сельского поселения  Алькеевского муниципального  района Республики Татарстан РЕШИЛ:

1. Внести в постановление Исполнительного комитета Верхнеколчуринского сельского поселения  Алькеевского муниципального  района Республики Татарстан  от 07.06.2019г № 19 «О внесении изменений  в Постановление исполнительного комитета Верхнеколчуринского сельского поселения Алькеевского муниципального района РТ  № 1 от 01.02.2019  года  «Об утверждении административных   регламентов предоставления муниципальных услуг», следующие изменения:

Статья 2 изложить в следующей редакции:

«Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования».
Руководитель Исполнительного комитета

Верхнеколчуринского сельского
 поселения Алькеевского

муниципального района РТ:                                                          Е. В. Краснова